
Czerwonka, dnia 26.01.2018r. 

 

Znak postępowania: 271.ZP.1.2018 

 

 WYKONAWCY 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Termomodernizację Szkoły Podstawowej w Czerwonce” 

 

 Gmina Czerwonka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) w odpowiedzi na zapytanie z dnia 

25.01.2018r., informuje że: 

 

Ad 1) „Mam pytanie odnośnie wełny mineralnej na stropie ostatniej kondygnacji. w projekcie oraz w 

przedmiarze nie ma określonego współczynnika przenikania ciepła. prosiłbym o wyjaśnienie jaki trzeba 

przyjąć.” 

Odpowiedź: Wartości współczynnika przenikania ciepła Uc dla ścian, stropów nad 

ostatnimi kondygnacjami nie mogą być większe niż wartości Uc(max) określone w tabeli 1.1 

Załącznika do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z 

dnia 5 lipca 2013r (poz. 926). 

 

Ad 2) „Jaki mają mieć współczynnik przenikania ciepła odpowiednio drzwi i okno?” 

Odpowiedź: Wartości współczynnika przenikania ciepła U dla okien, drzwi balkonowych i 

drzwi zewn. nie mogą być większe niż wartości U(max) określone w tabeli 1.2 Załącznika do 

rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 5 lipca 

2013r (poz. 926). 

 

Ad 3) „Czy jest określony profil okna. ilość szyb?” 

Odpowiedź: Profil okna i ilość szyb należy dostosować do współczynnika przenikania ciepła 

okna. 

 

Ad 4) „Jaki jest wymiar drzwi?” 

Odpowiedź: Wymiar drzwi zgodny z danymi zawartymi w projekcie budowlanym. 

 

Ad 5) „Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej i przedmiaru robót stwierdziliśmy błędnie 

obliczoną powierzchnię w poz. 56 przedmiaru robót.” 

Odpowiedź: Niniejszym informujemy że, w pozycji 56 przedmiaru robót dla I Części 

zamówienia - „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Czerwonce - roboty budowlane 

termomodernizacyjne” błędnie wyliczono powierzchnię czyszczenia przez szczotkowanie 

mechaniczne do drugiego stopnia czystości pokrycia dachu z blachy płaskiej – jest  1,07 m2 - 

powinno być 548,34 m2. Wyliczając cenę ryczałtową należy przyjąć wartość 548,34 m2. 

 

Wójt Gminy Czerwonka  

Paweł Kacprzykowski 

 

 


